Administrator
Textbox
Cử nhân Tài chính ngân hàng

Ký bởi: TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN CÔNG
NGHIỆP - CTCP
Email: info@becamex.com.vn
Ngày ký: 07.04.2022 12:22:47+07:00

Mẫu 2A: Văn bản đề cử thành viên Hội đồng quản trị

(Đính kèm Quy chế bầu cử thành viên HĐQT, BKS nhiệm kỳ 2022 – 2027)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Dương, ngày ………tháng… ....... năm 2022

VĂN BẢN ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT

NHIỆM KỲ (2022 -2027)

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

Cổ đông/ nhóm cổ đông của Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật (“Công ty”) gồm:

STT Họ và tên

cổ đông

Số

CMND/CCCD/

Hộ chiếu/ Giấy

CNĐKDN/ Nơi

cấp, ngày cấp

Số cổ phần

sở hữu

Tỷ lệ

%/Vốn

điều lệ

Chữ ký/Chữ ký

của người đại

diện theo pháp

luật đối với cổ

đông là tổ chức

1 Tổng Công ty -Mã số doanh 108.033.003 49,76%
 Đầu tư và Phát nghiệp:

 triển Công 3700145020

 nghiệp- CTCP -Nơi cấp: Sở

  Kế hoạch và

  Đầu tư tỉnh

  Bình Dương.

  -Ngày cấp:

  Đăng ký thay

  đổi lần thứ 6

  ngày

  15/07/2019

Tổng số CP

108.033.003

Căn cứ quy định của Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty. Tôi/Chúng tôi trân trọng đề cử:

1. / Ông: Đỗ Quang Ngôn

Ngày sinh: 20/06/1967 Nơi sinh: Bình Dương

Địa chỉ thường trú: Phường Hòa Phú, TP. Thủ Dầu Một, Bình Dương

mailto:info@becamex.com.vn

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: 074067005789

Ngày cấp: 10/05/2021 tại Cục Cảnh sát QLHC về TTXH

Trình độ chuyên môn: Cử nhân Kinh tế

2. / Bà: Võ Thị Huyền Trang

Ngày sinh:  16/10/1973 Nơi sinh: TP.HCM

Địa chỉ thường trú: 76 Nguyễn Công Hoan, P.7, Q. Phú Nhuận, TP.HCM

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: 079173005295

Ngày cấp: 10/07/2017 tại Cục Cảnh sát ĐKQL cư trú và DLQG về dân cư

Trình độ chuyên môn: Cử nhân Kinh tế

3. / Ông: Quảng Văn Viết Cương

Ngày sinh: 23/05/1970 Nơi sinh: Bình Dương

Địa chỉ thường trú: Khu 3, Phường Phú Hòa, TP. Thủ Dầu Một, Bình Dương

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: 074070000851

Ngày cấp: 13/04/2021 tại Cục Cảnh sát QLHC về TTXH

Trình độ chuyên môn: Cử nhân Anh ngữ

4. / Ông: Lê Đức Thịnh

Ngày sinh: 12/11/1988 Nơi sinh: Gia Lai

Địa chỉ thường trú: Làng Tơguah, Xã Chư Á, Thành Phố Pleiku, tỉnh Gia Lai.

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: 230681213

Ngày cấp: 13/02/2020 tại Công an tỉnh Gia Lai

Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ chuyên ngành kế toán chuyên nghiệp

Là ứng viên cho vị trí thành viên HĐQT Công ty nhiệm kỳ 2022 – 2027

Tôi/Chúng tôi cam đoan các ứng viên trên có đủ điều kiện để ứng cử vào vị trí thành viên HĐQT

Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật nhiệm kỳ (2022-2027) theo quy định của Luật

Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty

Hồ sơ kèm theo :

Bản sao hợp lệ CMND/CCCD/Hộ chiếu của người được đề cử

Bản sao hợp lệ các văn bằng liên quan của người được đề cử

Sơ yếu lý lịch của người được đề cử

Mẫu 2B: Văn bản đề cử thành viên Ban Kiểm soát

(Đính kèm Quy chế bầu cử thành viên HĐQT, BKS nhiệm kỳ 2022 – 2027)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

VĂN BẢN ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT

NHIỆM KỲ (2022 -2027)

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

Cổ đông/ nhóm cổ đông của Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật (“Công ty”) gồm:

STT Họ và tên

cổ đông

Số

CMND/CCCD/

Hộ chiếu/ Giấy

CNĐKDN/ Nơi

cấp, ngày cấp

Số cổ phần

sở hữu

Tỷ lệ

%/Vốn

điều lệ

Chữ ký/Chữ ký

của người đại

diện theo pháp

luật đối với cổ

đông là tổ chức

1 Tổng Công ty

Đầu tư và Phát

triển Công

nghiệp- CTCP

-Mã số doanh

nghiệp:

3700145020

-Nơi cấp: Sở

Kế hoạch và

Đầu tư tỉnh

Bình Dương.

-Ngày cấp:

Đăng ký thay

đổi lần thứ 6

ngày

15/07/2019

108.033.003 49,76%

 Tổng số CP  108.033.003

Căn cứ quy định của Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty. Tôi/Chúng tôi trân trọng đề cử:

1./ Ông: Nguyễn Hải Hoàng

Ngày sinh: 10/10/1991          Nơi sinh: Bình Dương

Địa chỉ thường trú: 339 Đường 30/4, P.Phú Thọ, TP. Thủ Dầu Một, Tỉnh Bình Dương

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: 074 091 001 527

Ngày cấp:  13/04/2021      tại Cục Cảnh sát QLHC về TTXH

Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ Tài chính

2./ Bà: Châu Thị Vân

Ngày sinh: 21/12/1967     Nơi sinh: Bình Dương

Địa chỉ thường trú: P. Chánh Nghĩa, TP. Thủ Dầu Một, Bình Dương

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: 074167000883

Ngày cấp:  13/04/2021    tại Cục Cảnh sát QLHC về TTXH

Trình độ chuyên môn: Cử nhân Quản trị kinh doanh

2./ Bà: Lê Thị Thùy Dương

Ngày sinh:  17/07/1989     Nơi sinh: Bình Dương

Địa chỉ thường trú: KDC Hiệp Thành 3, Phường Hiệp Thành, TP. Thủ Dầu Một, tỉnh Bình

Dương.

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: 074189001014

Ngày cấp:  13/04/2021   tại Cục Cảnh sát QLHC về TTXH

Trình độ chuyên môn: Cử nhân Kinh tế

Là ứng viên cho vị trí thành viên Ban Kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2022 – 2027

Tôi/Chúng tôi cam đoan các ứng viên trên có đủ điều kiện để ứng cử vào vị trí thành viên Ban

Kiểm soát Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật nhiệm kỳ (2022-2027) theo quy định

của Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty

Hồ sơ kèm theo :

Bản sao hợp lệ CMND/CCCD/Hộ chiếu của người được đề cử

Bản sao hợp lệ các văn bằng liên quan của người được đề cử

Sơ yếu lý lịch của người được đề cử

1

THÔNG TIN ỨNG VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 2022 – 2027

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT

******************

I. Ông ĐỖ QUANG NGÔN

1. Họ và tên: ĐỖ QUANG NGÔN

2. Giới tính: Nam

3. Ngày tháng năm sinh: 20/06/1967

4. Trình độ chuyên môn: Cử nhân kinh tế

5. Quá trình công tác:

- 1992 - 1994: Phó Giám đốc Chi nhánh Công ty Thương mại XNK tỉnh Sông

Bé tại Lạng Sơn.

- 1995 – 1998: Kế toán trưởng Công ty XNK Bình Dương tại trạm Móng Cái

- 1999 – 2001: Trưởng bộ phận Quản lý Thu phí QL.13 Công ty Becamex

- 2002 – 2004: Tổng Giám đốc CTCP Bóng đá Bình Dương

- 2005 – 2007: Giám đốc Nhà máy sản xuất Bê tông thép

- 2007 đến nay: Tổng Giám đốc CTCP Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật

6. Chức vụ hiện nay tại Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật: Tổng Giám đốc

CTCP Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật

7. Chức vụ tại tổ chức khác (nếu có): Không

8. Tổng số cổ phần nắm giữ tại IJC: 0 cổ phần

9. Những người có liên quan nắm giữ cổ phiếu của Công ty: Không

10.    Những khoản nợ đối với công ty: Không

11. Lợi ích liên quan tới công ty: Không

12. Quyền lợi mâu thuẫn với công ty: Không

II. Ông QUẢNG VĂN VIẾT CƯƠNG

1. Họ và tên: QUẢNG VĂN VIẾT CƯƠNG

2. Giới tính: Nam

3. Ngày tháng năm sinh: 23/05/1970

4. Trình độ chuyên môn: Cử nhân Anh ngữ

5. Quá trình công tác:

- 2009 - 2018: Giám đốc Phòng Đầu tư Tổng Công ty Đầu tư và Phát triển Công

nghiệp – CTCP

2

- 2018 đến nay: Phó Tổng Giám đốc Tổng Công ty Đầu tư và Phát triển Công

nghiệp – CTCP

6. Chức vụ hiện nay tại Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật: Phó Chủ tịch

HĐQT CTCP Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật

7. Chức vụ tại tổ chức khác (nếu có):

- Phó Tổng Giám đốc - Tổng Công ty Đầu tư và Phát triển Công nghiệp – CTCP

- Thành viên HĐQT Công ty Cổ phần Kinh doanh và Phát triển Bình Dương

- Chủ tịch HĐQT Công ty Cổ phần Phát triển Đô thị

- Chủ tịch HĐQT Công ty Cổ phần Giao thông Bình Dương

- Thành viên HĐQT Công ty Cổ phần Công nghệ Truyền thông Việt Nam

8. Tổng số cổ phần nắm giữ tại IJC: 0 cổ phần

9. Những người có liên quan nắm giữ cổ phiếu của Công ty: Không

10. Những khoản nợ đối với công ty: Không

11. Lợi ích liên quan tới công ty: Không

12. Quyền lợi mâu thuẫn với công ty: Không

III. Ông TRẦN THIỆN THỂ

1. Họ và tên: TRẦN THIỆN THỂ

2. Giới tính: Nam

3. Ngày tháng năm sinh: 21/12/1963

4. Trình độ chuyên môn: Cử nhân Tài chính Kế toán

5. Quá trình công tác:

- 1988 - 1995: Kế toán trưởng Xí nghiệp Gốm sứ Xuất Khẩu Sông Bé

- 1996 – 1997: Kế toán trưởng Xí nghiệp Xây dựng Becamex

- 1998 – 1999: Phó phòng Kế toán Công ty Becamex

- 2000 – 2018: Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Chứng khoán Đệ Nhất

- 2019 đến nay: Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Tư vấn Dịch vụ và Đầu tư

Đệ Nhất

6. Chức vụ hiện nay tại Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật: Thành viên

HĐQT độc lập CTCP Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật

7. Chức vụ tại tổ chức khác (nếu có): Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Tư vấn Dịch

vụ và Đầu tư Đệ Nhất

8. Tổng số cổ phần nắm giữ tại IJC: 0 cổ phần

9. Những người có liên quan nắm giữ cổ phiếu của Công ty: Không

3

10. Những khoản nợ đối với công ty: Không

11. Lợi ích liên quan tới công ty: Không

12. Quyền lợi mâu thuẫn với công ty: Không

III. Ông LÊ ĐỨC THỊNH

1. Họ và tên: LÊ ĐỨC THỊNH

2. Giới tính: Nam

3. Ngày tháng năm sinh: 12/11/1988

4. Trình độ chuyên môn: Cử nhân Tài chính ngân hàng

5. Quá trình công tác:

- Tháng 07/2010 – Tháng 03/2011: Kiểm toán viên & chuyên viên tư vấn thuế

tại Công ty TNHH Grant Thorton Vietnam

- Tháng 08/2011 – Tháng 04/2019: Phó Phòng Tư Vấn Dịch Vụ Thuế tại Công

ty TNHH  PwC Vietnam

- Tháng 05/2019 – Tháng 03/2021: Chủ Nhiệm Dự Án Dịch Vụ Tư Vấn tại

Công ty Cổ phần Tư vấn EY Việt Nam

- Tháng 10/2021 – hiện nay: Nhân viên Tổ trợ lý – Tổng Công ty Đầu tư Đầu tư

và Phát triển Công nghiệp - CTCP

6. Chức vụ hiện nay tại Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật: Không

7. Chức vụ tại tổ chức khác (nếu có): Không

8. Tổng số cổ phần nắm giữ tại IJC: 0 cổ phần

9. Những người có liên quan nắm giữ cổ phiếu của Công ty: Không

10. Những khoản nợ đối với công ty: Không

11. Lợi ích liên quan tới công ty: Không

12. Quyền lợi mâu thuẫn với công ty: Không

IV. Bà VÕ THỊ HUYỀN TRANG

1. Họ và tên: VÕ THỊ HUYỀN TRANG

2. Giới tính: Nữ

3. Ngày tháng năm sinh: 16/10/1973

4. Trình độ chuyên môn: Cử nhân Kinh tế

5. Quá trình công tác:

- 1997 - 1998: Trợ lý Tổng Giám đốc tại Công ty TNHH Toa Vietnam

4

- 1998 - 2006: Nhân viên phòng Kinh doanh Công ty Cổ phần Thanh Lễ

- 2006 - 2008: Phó phòng Kinh doanh tại Công ty Cổ phần Phát triển KCN

Sóng Thần

- 2008 – 2010: Quyền trưởng phòng Kinh doanh tại Công ty Cổ phần Đại Nam

- 2010 – 2012: Nhân viên Công ty Đầu tư và Phát triển Công nghiệp

- 2012 – Tháng 09/2015: Phó Ban quản lý NOXH Becamex – Tổng Công ty

Đầu tư và Phát triển Công nghiệp – TNHH MTV

- Tháng 09/2015 đến nay: Phó Tổng Giám đốc kiêm Trưởng phòng Kinh

doanh Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật.

6. Chức vụ hiện nay tại Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật: Phó Tổng Giám

đốc kiêm Trưởng phòng Kinh doanh Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật.

7. Chức vụ tại tổ chức khác (nếu có): Không

8. Tổng số cổ phần nắm giữ tại IJC: 0 cổ phần

9. Những người có liên quan nắm giữ cổ phiếu của Công ty: Không

10. Những khoản nợ đối với công ty: Không

11. Lợi ích liên quan tới công ty:        Không

12. Quyền lợi mâu thuẫn với công ty: Không

1

THÔNG TIN ỨNG VIÊN BAN KIỂM SOÁT NHIỆM KỲ 2022 – 2027

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT

**************

I. Ông NGUYỄN HẢI HOÀNG

1. Họ và tên: NGUYỄN HẢI HOÀNG

2. Giới tính: Nam

3. Ngày tháng năm sinh: 10/10/1991

4. Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ Tài chính

5. Quá trình công tác:

Từ 2014 - 2018 Chuyên viên phân tích đầu tư CTCP Chứng khoán Rồng Việt

Từ 2018 - 2019 Chuyên viên phân tích đầu tư
Quỹ đầu tư Korea Investment

(VP TP.HCM)

Từ 2019 đến 2020 Nhân viên Tổ trợ lý
Tổng công ty Đầu tư và Phát

triển công nghiệp – CTCP

Từ 2020 đến nay
Phó giám đốc Phòng quản lý

công ty cổ phần

Tổng công ty Đầu tư và Phát

triển công nghiệp – CTCP

6. Chức vụ hiện nay tại Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật: Không.

7.  Chức vụ tại tổ chức khác (nếu có):

-  Phó giám đốc Phòng quản lý công ty cổ phần tại Tổng công ty Đầu tư và Phát triển

công nghiệp – CTCP

8. Tổng số cổ phần nắm giữ tại IJC: 0 cổ phần

9. Những người có liên quan nắm giữ cổ phiếu của Công ty: 0 cổ phần

10. Những khoản nợ đối với công ty: Không

11. Lợi ích liên quan tới công ty: Không

12. Quyền lợi mâu thuẫn với công ty: Không

II. Bà CHÂU THỊ VÂN

1. Họ và tên: CHÂU THỊ VÂN

2. Giới tính: Nữ

3. Ngày tháng năm sinh: 21/12/1967

4. Trình độ chuyên môn: Cử nhân Quản trị kinh doanh

5. Quá trình công tác:

2

Năm 1986 - 1991 Kế toán Công ty Thương mại Tổng hợp Bến Cát

Năm 1992 - 1997 Kế toán Công ty Thương mại XNK Sông Bé

Năm 1998 - 2000 Kế toán Công ty Thương mại XNK Bình Dương

            Năm 2000 đến nay Kế toán
Tổng Công ty Đầu tư và Phát triển

Công nghiệp - CTCP

Năm 2017 - nay Ban Kiểm soát
Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ

thuật.

6. Chức vụ hiện nay tại Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật: Thành viên

Ban Kiểm soát

7. Chức vụ tại tổ chức khác (nếu có):

- Thành viên Ban kiểm soát tại Công ty Cổ phần Bệnh viện Mỹ Phước

- Kế toán tại Tổng Công ty Đầu tư và Phát triển Công nghiệp - CTCP

8. Tổng số cổ phần nắm giữ tại IJC: 0 cổ phần

9. Những người có liên quan nắm giữ cổ phiếu của Công ty: 0 cổ phần

10. Những khoản nợ đối với công ty: Không

11. Lợi ích liên quan tới công ty: Không

12. Quyền lợi mâu thuẫn với công ty: Không

III. Bà LÊ THỊ THÙY DƯƠNG

1. Họ và tên: LÊ THỊ THÙY DƯƠNG

2. Giới tính: Nữ

3. Ngày tháng năm sinh: 17/07/1989

4. Trình độ chuyên môn: Cử nhân Kinh tế

5. Quá trình công tác:

Năm 2012 - 2017 Thư ký
Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ

thuật

Năm 2017 đến nay
Nhân viên phòng

Quản lý CTCP

Tổng Công ty Đầu tư và Phát triển

Công nghiệp - CTCP

6. Chức vụ hiện nay tại Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật: Thành viên

Ban Kiểm soát

7. Chức vụ tại tổ chức khác (nếu có):

- Thành viên Ban Kiểm soát tại Công ty Cổ phần Phát triển Đô thị

- Nhân viên phòng Quản lý CTCP tại Tổng Công ty Đầu tư và Phát triển Công nghiệp -

CTCP

8. Tổng số cổ phần nắm giữ tại IJC: 0 cổ phần

3

9. Những người có liên quan nắm giữ cổ phiếu của Công ty: 0 cổ phần

10. Những khoản nợ đối với công ty: Không

11. Lợi ích liên quan tới công ty: Không

12. Quyền lợi mâu thuẫn với công ty: Không

		2022-04-07T12:22:57+0700
	Bình Dương
	TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP - CTCP
	Tổng Công ty Đầu tư & Phát triển Công nghiệp - CTCP <info@becamex.com.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-13T15:33:32+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT
	I am the author of this document